
 

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it


favorevole per l'iscrizione all'Albo Regionale delle Pro Loco, istituito presso l'Assessorato 
Regionale  del  Turismo  dello  Sport  e  dello  Spettacolo,  dell'Associazione  “Pro  Loco 
Augusta”, CF: 93082090890, con sede nel Comune di Augusta (SR) – Via Lavaggi  127 ;
ACCERTATA la correttezza formale della procedura adottata;
RITENUTO,  per  quanto sopra  espresso,  di  poter iscrivere all'Albo Regionale delle Pro 
Loco, ai sensi dell'art. 5 del D.A. n. 3512 del 21/12/16, l'Associazione “Pro Loco Augusta” - 
CF 93082090890, con sede nel Comune di Augusta (SR) in via Lavaggi 127; 
Tutto ciò premesso

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in narrativa
ART.1 L'Associazione denominata “Pro Loco Augusta” - CF: 93082090890, con sede 
nel Comune di Augusta (SR) in via Lavaggi 127 – è iscritta  all'Albo Regionale delle Pro 
Loco, istituito presso l'Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo, a 
decorrere dalla data del presente decreto;
ART.2   Il presente decreto sarà trasmesso, con effetto di notifica all'Associazione 
“Pro  Loco  Augusta”,  al   Libero  Consorzio  Comunale  di  Siracusa  e  al  Servizio  3 
dell'Assessorato Regionale del Turismo dello Sport e dello Spettacolo, per l'aggiornamento 
dell'Albo Regionale delle Pro Loco;
ART.3  Il presente decreto viene trasmesso per la pubblicazione, per estratto, sulla 
G.U.R.S. e pubblicato sul sito istituzionale dell'Assessorato Regionale del Turismo dello 
Sport e dello Spettacolo, ai sensi dell'art. 68 della L.r 12 agosto 2014 e s.m.i..

F.to F.to
 IL FUNZIONARIO DIRETTIVO           IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

        Stefania Gandini                        dr Angelo Cavallaro

-----------------------------------
Tel. 0931464255 – Fax 093160204 – e.mail strsiracusa@regione.sicilia.it

mailto:strsiracusa@regione.sicilia.it

